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PSYCHOLOGICZNE

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w obszarze wsparcia osób i rodzin w sytuacji
kryzysowej, w szczególności z powodu bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i w sytuacji kryzysowej dzieci i
młodzieży pod tytułem: Wsparcie osób i rodzin w sytuacji kryzysowej, w szczególności z powodu bezradności w sprawach
opiekuńczo-wychowawczych i w sytuacji kryzysowej dzieci i młodzieży.
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Są to zarówno rodziny biologiczne, jak i zastępcze oraz opiekuńcze,
których występują:

- problemy w relacjach rodzic–dziecko,
- trudności w radzeniu sobie z emocjami,
- brak umiejętności konstruktywnego rozwiązywania konfliktów,
- obniżona komunikacja i poczucie więzi między członkami rodziny,

Grupę docelową projektu stanowią rodziny z terenu
województwa wielkopolskiego, które

doświadczają trudności wychowawczych,
komunikacyjnych lub kryzysów rodzinnych.

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w obszarze wsparcia osób i rodzin w sytuacji kryzysowej, w szczególności z powodu
bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i w sytuacji kryzysowej dzieci i młodzieży pod tytułem: Wsparcie osób i rodzin w sytuacji kryzysowej,
w szczególności z powodu bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i w sytuacji kryzysowej dzieci i młodzieży.

Zgłoszona rodzina otrzyma jedną wstępną konsultację do
projektu oraz cztery konsultacje terapeutyczno-

wsparciowe. Dodatkowo, zagwarantowany udział w
warsztacie dla rodziców dot. aspektów wychowawczych

komunikacji z dzieckiem. 
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KONSULTACJE REKRUTACYJNE RODZIN DO PROJEKTU
Konsultacje te umożliwią dopasowanie harmonogramu pracy
oraz zakwalifikowanie rodzin do dalszych etapów projektu.

CYKL KONSULTACJI RODZINNYCH

WARSZTATY GRUPOWE DLA RODZICÓW

Celem konsultacji jest diagnoza problemów, poprawa komunikacji,
rozwijanie umiejętności wychowawczych oraz rozwiązywanie
bieżących konfliktów.

Trzy edycje jednodniowych warsztatów. Obejmujących tematykę
efektywnej komunikacji w rodzinie, radzenia sobie z emocjami,
rozwiązywania konfliktów oraz wzmacniania więzi.

Wsparcie osób i rodzin w sytuacji kryzysowej,
w szczególności z powodu bezradności

w sprawach opiekuńczo-wychowawczych
i w sytuacji kryzysowej dzieci i młodzieży.
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